

CLT Denmark ApS

Meterbuen 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 84 55 77

Årsrapport

7. oktober 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Per Thomas Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 7. oktober 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLT Denmark ApS Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 84 55 77
	Stiftet: 7. oktober 2019
	Hjemsted: Skovlunde
	Regnskabsår: 7. oktober 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Raaschou, formand Per Thomas Dahl
Direktion	Per Thomas Dahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-573
Resultat af ordinær primær drift	-1.026
Finansielle poster, netto	-14
Årets resultat	-1.040
Balance:	
Balancesum	658
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31
Egenkapital	-960
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2019/20 omfatter kun perioden 7. oktober 2019 - 30. juni 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -573 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.040 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved en kombination af fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, dog pågår der forhandling om forbedring af kapitalberedskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-573.404
1 Personaleomkostninger	-448.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.273
Driftsresultat	-1.026.432
Øvrige finansielle omkostninger	-13.864
Resultat før skat	-1.040.296
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.040.296
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.040.296
Disponeret i alt	-1.040.296

Balance

Aktiver	30/6 2020
Note	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.725</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.503
Periodeafgrænsningsposter	56.364
Tilgodehavender i alt	<u>399.867</u>
Likvide beholdninger	<u>231.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.581</u>
Aktiver i alt	<u>658.306</u>

Balance

Passiver	30/6 2020
Note	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	80.000
4 Overført resultat	<u>-1.040.296</u>
Egenkapital i alt	<u>-960.296</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>1.263.377</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.377</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.049
Anden gæld	<u>188.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.602</u>
Passiver i alt	<u>658.306</u>
6 Eventualposter	

Noter

	7/10 2019 - 30/6 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	405.179
Pensioner	39.750
Andre omkostninger til social sikring	3.826
	448.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<u>30/6 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 7. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	30.998
Kostpris 30. juni 2020	30.998
Af- og nedskrivninger 7. oktober 2019	0
Årets afskrivninger	-4.273
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-4.273
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	26.725
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. oktober 2019	80.000
	80.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 7. oktober 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.040.296
	-1.040.296

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.263.377	0	1.263.377	0
	1.263.377	0	1.263.377	0

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 228 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. maj 2025, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2020 på i alt 743 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Thomas Dahl

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425969889795

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-03 13:20:11Z

NEM ID 

Per Thomas Dahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425969889795

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-03 13:20:11Z

NEM ID 

Mads Raaschou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-088685173575

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-12-06 09:06:01Z

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-12-06 11:29:15Z

NEM ID 

Per Thomas Dahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425969889795

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-12-06 18:39:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEHV4-SX10P-DB7VA-45QVE-YNEHA-IJSL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>